
 

Viale delle Scienze, Edificio 8 – 90128 Palermo – C.F. 80023730825 – P.IVA 00605880822 

Direzione: (+39) 091 23863701 - Amministrazione:(+39) 091 23864623- Fax: (+39) 091 238 60840  

e-mail: dipartimento.ingegneria@unipa.it- PEC: dipartimento.ingegneria@cert.unipa.it - Codice IPA: 0IHPZZ 

 

Direttore: Prof. Giovanni Perrone 

IL DIRETTORE 
 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo; 
 
VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo; 
 
VISTO  il Regolamento del Dipartimento di Ingegneria Rep. Decreti 2143/2020 Prot. 57376 del 

16/07/2020; 
 
VISTO  il provvedimento direttoriale prot 2040 del 09.05.2019 con cui sono stati proclamati gli 

eletti nella Giunta di Dipartimento per il Triennio Accademico 2018/2021;  
 
VISTO  il Regolamento per le elezioni Rep. Decreti n. 4587/2019 Prot. 125275 del 16/12/2019; 
 
VISTO  il bando per le elezioni integrative delle rappresentanze elettive della Giunta di 

Dipartimento di Ingegneria per lo scorcio del Triennio Accademico 2018/2021 prot 1065 
del 19.02.2021 rep decreti 102/2021; 

 
CONSIDERATA la insufficienza e/o mancanza di candidature presentate in relazione al numero di posti da 

ricoprire; 
 
RITENUTO primario l’interesse pubblico alla valida costituzione dell’Organo; 
 

DISPONE 
 
il bando per le elezioni integrative delle rappresentanze elettive della Giunta di Dipartimento di Ingegneria per 
lo scorcio del Triennio Accademico 2018/2021 prot 1065 del 19.02.2021 rep decreti 102/2021 deve intendersi 
modificato limitatamente al termine previsto per la presentazione delle candidature. 
Dalla data del presente provvedimento e fino al 15 Marzo 2021 vengono riaperti i termini previsti per la 
presentazione delle candidature di tutte le componenti di cui al bando citato secondo le medesime modalità ivi 
fissate. 
Verranno considerate prodotte in tempo utile le candidature già pervenute nei termini originariamente prescritti.    
 
 
          Il Direttore del Dipartimento  
    Prof. Giovanni Perrone 

 

 




		2021-03-10T14:59:31+0000
	Giovanni Perrone




